PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 01.06.2020г. № 34 д. Новая Першина Об отмене торгов в форме аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2020г. № 34

д. Новая Першина

Об отмене торгов в форме аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить торги в форме аукциона открытого по составу участников и по форме предложений о ежегодной арендной плате за земельный участок, принадлежащий на праве собственности МО «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства (нераспорядившиеся участки первоочередного выделения), площадью 483 000 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Курская область, Дмитриевский район, Новопершинский сельсовет, кадастровый номер: 46:05:201301:72, обременений не зарегистрировано, в связи с уточнением характеристик о предмете аукциона.

2. Извещение об отмене аукциона опубликовать в газете «Дмитриевский вестник»», а также разместить в сети интернет на официальном сайте проведения торгов: https://torgi.gov.ru/, и на официальном сайте Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопершинского сельсовета                               А.Н.Дорожкин

Исполнитель:

Г.А.Азарова

PAGE